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ALASVALOT

• Rise alasvalot •

Metallirunkoiset  upotettavat alasvalot.

DL-776 seinänpesijän valaisinosa on ulosvedettävissä ja suunnattava
DH-2220 ja DH-2221 ovat neliskulmaisia alasvaloja.
DH-2220 valaisimessa on valkoinen etulasi.

12 V 

•
•
•

•Varastotuote

F
0,5 m

III

SSTL

42 041 07
42 041 11

41 040 48

41 040 49

KOODI

DL-776 WHT
DL-776 BLK

DH-2220

DH-2221
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TEKNISET TIEDOT:

kanta:
teho max:
leveys:
upotusaukko:
upotussyvyys:
kotelointiluokka:

DH-2220
Gx5,3
50 W/
87,5 mm
80 mm
135 mm

12 V

IP44

DH-2221
Gx5,3
50 W/
90 mm
82 mm
118 mm
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DH-2221 82

DL-776
Gx5,3
50 W/
112 mm
105 mm
100 mm

12 V

IP20
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valonlähteenä voidaan käyttää 3 x 1 W lediä
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